
UCHWAŁA NR XIII/103/2020 

RADY GMINY ŻYRZYN 

z dnia 9 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Żyrzyn na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 212 ust. 2, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy, 

działając na wniosek Wójta Gminy, po zapoznaniu się z opinią i wnioskami Komisji Budżetowej, 

Działalności Gospodarczej i Mienia Komunalnego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. W uchwale nr IX/69/2019 Rady Gminy Żyrzyn z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmniejsza się planowane dochody gminy z kwoty 42.118.177,63zł o kwotę 122.847,00 zł; 

po dokonaniu zmian plan dochodów będzie wynosił 41.995.330,63 zł, w tym dochody 

bieżące w kwocie 33.041.609,75 zł i dochody majątkowe w kwocie 8.953.720,88 zł, w tym 

dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami w kwocie 9.058.033,85 zł; 

2) zmniejsza się planowane wydatki gminy z kwoty 40.897.773,63 zł o kwotę 122.847,00 zł; 

po dokonaniu zmian plan wydatków będzie wynosił 40.774.926,63 zł, z tego wydatki 

bieżące 31.420.746,62 zł i wydatki majątkowe 9.354.180,01 zł, w tym wydatki na zadania 

z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 

9.058.033,85 zł; 

3) zmienia się § 2 pkt 6 i otrzymuje brzmienie „wydatki na realizację zadań związanych 

z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 

1.319.312,00 zł”; 

4) zmienia się § 5pkt 1 i otrzymuje brzmienie „ogólna w kwocie 211.151,00 zł”; 

5) dokonuje się zmian polegających na przeniesieniu planowanych wydatków w ramach działu 

klasyfikacji budżetowej; 

2. W związku ze zmianami w załącznikach nr 1, nr 2, nr 4, nr 5, nr 6 i nr 8 do uchwały budżetowej 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1, nr 2, nr 3, nr 4, nr 5 i nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik nr 1 Uchwały   Nr

XIII/103/2020 Rady  Gminy Żyrzyn

  z dnia 9 listopada  2020

Symbol Nazwa Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 2020

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

Dochody razem 42 118 177,63 536 992,00 414 145,00 41 995 330,63

Grupa 100 Dochody własne 19 757 343,00 124 340,00 19 881 683,00

Dział 758 Różne rozliczenia 11 160 292,00 124 340,00 11 284 632,00

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 124 340,00 124 340,00

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 124 340,00 124 340,00

Grupa 102 Dotacje i środki na zadania własne 3 155 892,71 300 992,00 63 765,00 2 918 665,71

Dział 600 Transport i łączność 1 116 768,00 258 000,00 858 768,00

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 116 768,00 258 000,00 858 768,00

§ 6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 1 046 768,00 258 000,00 788 768,00
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

Dział 852 Pomoc społeczna 321 712,00 42 992,00 19 645,00 298 365,00

Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 0,00 9 478,00 9 478,00

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 0,00 9 478,00 9 478,00
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków pow.-gminnych)

Rozdz.85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 5 500,00 572,00 4 928,00
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 5 500,00 572,00 4 928,00
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków pow.-gminnych)

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 65 828,00 10 167,00 75 995,00

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 65 828,00 10 167,00 75 995,00
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków pow.-gminnych)

Rozdz.85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 42 420,00 42 420,00 0,00

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 42 420,00 42 420,00 0,00
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków pow.-gminnych)

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 42 420,00 42 420,00



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

Rozdz.85326 Środki z Solidarnościowego Funduszu wsparcia Osób 0,00 42 420,00 42 420,00
Niepełnosprawnych

§ 2170 środki z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 0,00 42 420,00 42 420,00
bieżących

Dział 855 Rodzina 0,00 1 700,00 1 700,00

Rozdz.85504 Wspieranie rodziny 0,00 1 700,00 1 700,00

§ 2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikajacych 0,00 1 700,00 1 700,00
z odrębnych ustaw

Grupa 110 Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 10 147 148,07 236 000,00 225 800,00 10 136 948,07

Dział 852 Pomoc społeczna 4 143 168,00 225 800,00 4 368 968,00

Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 0,00 225 800,00 225 800,00

§ 2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 0,00 190 304,24 190 304,24
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu teryt.

§ 2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 0,00 35 495,76 35 495,76
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu teryt.

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 208 826,07 236 000,00 2 972 826,07

Rozdz.90095 Pozostała działalność 3 208 826,07 236 000,00 2 972 826,07

§ 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 2 812 826,07 236 000,00 2 576 826,07
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu teryt.

Grupa 130 Dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej i inne 9 057 793,85 240,00 9 058 033,85
zlecone ustawami

Dział 855 Rodzina 8 420 090,00 240,00 8 420 330,00

Rozdz.85503 Karta Dużej Rodziny 160,00 240,00 400,00

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 160,00 240,00 400,00
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom pow.-gmin.) ustawami



Załącznik Nr 2 do Uchwały

 XIII/103/2020 Rady Gminy Żyrzy

z dnia 9 listopada  2020 r.

Symbol Nazwa Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 2020

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

Wydatki razem 40 897 773,63 610 115,69 487 268,69 40 774 926,63

Grupa 100 Wydatki na zadania własne 23 410 061,38 610 115,69 261 228,69 23 061 174,38
Wydatki bieżące 19 183 647,06 101 115,69 167 685,00 19 250 216,37

wynagrodzenia i składki 12 137 677,71 572,00 137 040,00 12 274 145,71
wydatki statutowe jednostek 5 302 663,18 78 543,69 20 478,00 5 244 597,49
dotacje 523 900,00 22 000,00 501 900,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 958 716,00 10 167,00 968 883,00
obsługa długu 170 000,00 170 000,00
wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 90 690,17 90 690,17

Wydatki majątkowe 4 226 414,32 509 000,00 93 543,69 3 810 958,01
inwestycje J.S.T. 4 211 414,32 509 000,00 63 543,69 3 765 958,01
zakupy inwestycyjne 0,00 30 000,00 30 000,00
dotacje na inwestycje 15 000,00 15 000,00

Dział 600 Transport i łączność 3 286 980,24 499 072,00 5 000,00 2 792 908,24
Wydatki bieżące 162 429,17 72,00 162 357,17

wydatki statutowe jednostek 162 429,17 72,00 162 357,17
Wydatki majątkowe 3 124 551,07 499 000,00 5 000,00 2 630 551,07

inwestycje J.S.T. 3 124 551,07 499 000,00 5 000,00 2 630 551,07
zakupy inwestycyjne 0,00 0,00

Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 56 000,00 5 000,00 61 000,00

Wydatki majątkowe 56 000,00 5 000,00 61 000,00
inwestycje J.S.T. 56 000,00 5 000,00 61 000,00

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 3 230 980,24 499 072,00 2 731 908,24

Wydatki bieżące 162 429,17 72,00 162 357,17
wydatki statutowe jednostek 162 429,17 72,00 162 357,17

Wydatki majątkowe 3 068 551,07 499 000,00 2 569 551,07
inwestycje J.S.T. 3 068 551,07 499 000,00 2 569 551,07
zakupy inwestycyjne 0,00 0,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 325 944,94 10 000,00 30 000,00 345 944,94
Wydatki bieżące 285 000,00 285 000,00

wydatki statutowe jednostek 285 000,00 285 000,00
Wydatki majątkowe 40 944,94 10 000,00 30 000,00 60 944,94

inwestycje J.S.T. 40 944,94 10 000,00 30 944,94
zakupy inwestycyjne 0,00 30 000,00 30 000,00

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 325 944,94 10 000,00 30 000,00 345 944,94

Wydatki bieżące 285 000,00 285 000,00
wydatki statutowe jednostek 285 000,00 285 000,00

Wydatki majątkowe 40 944,94 10 000,00 30 000,00 60 944,94



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

inwestycje J.S.T. 40 944,94 10 000,00 30 944,94
zakupy inwestycyjne 0,00 30 000,00 30 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 2 639 762,00 11 000,00 2 650 762,00
Wydatki bieżące 2 639 762,00 11 000,00 2 650 762,00

wynagrodzenia i składki 2 192 500,00 2 192 500,00
wydatki statutowe jednostek 381 262,00 11 000,00 392 262,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 66 000,00 66 000,00

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 787 000,00 11 000,00 1 798 000,00

Wydatki bieżące 1 787 000,00 11 000,00 1 798 000,00
wynagrodzenia i składki 1 499 000,00 1 499 000,00
wydatki statutowe jednostek 273 000,00 11 000,00 284 000,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 000,00 15 000,00

Dział 758 Różne rozliczenia 271 151,00 60 000,00 211 151,00
Wydatki bieżące 271 151,00 60 000,00 211 151,00

wydatki statutowe jednostek 271 151,00 60 000,00 211 151,00

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 271 151,00 60 000,00 211 151,00

Wydatki bieżące 271 151,00 60 000,00 211 151,00
wydatki statutowe jednostek 271 151,00 60 000,00 211 151,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 10 439 185,71 124 340,00 10 563 525,71
Wydatki bieżące 10 439 185,71 124 340,00 10 563 525,71

wynagrodzenia i składki 8 323 059,71 124 340,00 8 447 399,71
wydatki statutowe jednostek 1 596 220,00 1 596 220,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 519 906,00 519 906,00

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 7 112 334,71 124 340,00 7 236 674,71

Wydatki bieżące 7 112 334,71 124 340,00 7 236 674,71
wynagrodzenia i składki 5 785 518,71 124 340,00 5 909 858,71
wydatki statutowe jednostek 914 610,00 914 610,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 412 206,00 412 206,00

Dział 852 Pomoc społeczna 1 881 845,00 572,00 19 645,00 1 900 918,00
Wydatki bieżące 1 881 845,00 572,00 19 645,00 1 900 918,00

wynagrodzenia i składki 1 142 648,00 572,00 1 142 076,00
wydatki statutowe jednostek 510 369,00 9 478,00 519 847,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 228 828,00 10 167,00 238 995,00

Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 1 072 895,00 9 478,00 1 082 373,00

Wydatki bieżące 1 072 895,00 9 478,00 1 082 373,00
wynagrodzenia i składki 679 000,00 679 000,00
wydatki statutowe jednostek 389 895,00 9 478,00 399 373,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000,00 4 000,00

Rozdz.85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 5 500,00 572,00 4 928,00
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

Wydatki bieżące 5 500,00 572,00 4 928,00
wynagrodzenia i składki 5 500,00 572,00 4 928,00

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 65 828,00 10 167,00 75 995,00

Wydatki bieżące 65 828,00 10 167,00 75 995,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 65 828,00 10 167,00 75 995,00

Dział 855 Rodzina 161 910,00 1 700,00 163 610,00
Wydatki bieżące 161 910,00 1 700,00 163 610,00



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

wynagrodzenia i składki 61 910,00 1 700,00 63 610,00
wydatki statutowe jednostek 100 000,00 100 000,00

Rozdz.85504 Wspieranie rodziny 61 910,00 1 700,00 63 610,00

Wydatki bieżące 61 910,00 1 700,00 63 610,00
wynagrodzenia i składki 61 910,00 1 700,00 63 610,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 818 796,15 41 000,00 1 859 796,15
Wydatki bieżące 1 717 312,00 11 000,00 1 728 312,00

wynagrodzenia i składki 120 400,00 11 000,00 131 400,00
wydatki statutowe jednostek 1 476 612,00 1 476 612,00
dotacje 120 000,00 120 000,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 300,00 300,00

Wydatki majątkowe 101 484,15 30 000,00 131 484,15
inwestycje J.S.T. 101 484,15 30 000,00 131 484,15

Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 1 278 312,00 41 000,00 1 319 312,00

Wydatki bieżące 1 278 312,00 11 000,00 1 289 312,00
wynagrodzenia i składki 120 400,00 11 000,00 131 400,00
wydatki statutowe jednostek 1 157 612,00 1 157 612,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 300,00 300,00

Wydatki majątkowe 0,00 30 000,00 30 000,00
inwestycje J.S.T. 0,00 30 000,00 30 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 559 027,72 40 471,69 6 713,69 525 269,72
Wydatki bieżące 450 785,01 40 471,69 410 313,32

wynagrodzenia i składki 55 560,00 55 560,00
wydatki statutowe jednostek 76 020,01 18 471,69 57 548,32
dotacje 318 900,00 22 000,00 296 900,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 305,00 305,00

Wydatki majątkowe 108 242,71 6 713,69 114 956,40
inwestycje J.S.T. 108 242,71 6 713,69 114 956,40

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 237 367,89 18 471,69 6 713,69 225 609,89

Wydatki bieżące 129 125,18 18 471,69 110 653,49
wynagrodzenia i składki 55 560,00 55 560,00
wydatki statutowe jednostek 73 260,18 18 471,69 54 788,49
świadczenia na rzecz osób fizycznych 305,00 305,00

Wydatki majątkowe 108 242,71 6 713,69 114 956,40
inwestycje J.S.T. 108 242,71 6 713,69 114 956,40

Rozdz.92116 Biblioteki 288 900,00 22 000,00 266 900,00

Wydatki bieżące 288 900,00 22 000,00 266 900,00
dotacje 288 900,00 22 000,00 266 900,00

Dział 926 Kultura fizyczna 339 600,00 21 830,00 361 430,00
Wydatki bieżące 119 600,00 119 600,00

wynagrodzenia i składki 15 000,00 15 000,00
wydatki statutowe jednostek 28 600,00 28 600,00
dotacje 76 000,00 76 000,00

Wydatki majątkowe 220 000,00 21 830,00 241 830,00
inwestycje J.S.T. 220 000,00 21 830,00 241 830,00
zakupy inwestycyjne 0,00 0,00

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 220 000,00 21 830,00 241 830,00

Wydatki bieżące 0,00 0,00
wydatki statutowe jednostek 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 220 000,00 21 830,00 241 830,00
inwestycje J.S.T. 220 000,00 21 830,00 241 830,00



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

zakupy inwestycyjne 0,00 0,00

Grupa 110 Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 7 578 328,40 225 800,00 7 804 128,40

Wydatki bieżące 2 509 328,40 225 800,00 2 735 128,40
wynagrodzenia i składki 684 945,00 78 304,00 763 249,00
wydatki statutowe jednostek 1 220 818,00 147 496,00 1 368 314,00
dotacje 603 565,40 603 565,40
świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 5 069 000,00 5 069 000,00
inwestycje J.S.T. 3 579 000,00 3 579 000,00
zakupy inwestycyjne 1 490 000,00 1 490 000,00

Dział 852 Pomoc społeczna 4 659 168,00 225 800,00 4 884 968,00
Wydatki bieżące 818 168,00 225 800,00 1 043 968,00

wynagrodzenia i składki 229 800,00 78 304,00 308 104,00
wydatki statutowe jednostek 588 368,00 147 496,00 735 864,00

Wydatki majątkowe 3 841 000,00 3 841 000,00
inwestycje J.S.T. 2 351 000,00 2 351 000,00
zakupy inwestycyjne 1 490 000,00 1 490 000,00

Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 0,00 225 800,00 225 800,00

Wydatki bieżące 0,00 225 800,00 225 800,00
wynagrodzenia i składki 0,00 78 304,00 78 304,00
wydatki statutowe jednostek 0,00 147 496,00 147 496,00

Grupa 130 Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne 9 057 793,85 240,00 9 058 033,85
zlecone ustawami
Wydatki bieżące 9 057 793,85 240,00 9 058 033,85

wynagrodzenia i składki 355 581,39 355 581,39
wydatki statutowe jednostek 476 215,46 240,00 476 455,46
świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 225 997,00 8 225 997,00

Dział 855 Rodzina 8 420 090,00 240,00 8 420 330,00
Wydatki bieżące 8 420 090,00 240,00 8 420 330,00

wynagrodzenia i składki 239 590,00 239 590,00
wydatki statutowe jednostek 3 603,00 240,00 3 843,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 176 897,00 8 176 897,00

Rozdz.85503 Karta Dużej Rodziny 160,00 240,00 400,00

Wydatki bieżące 160,00 240,00 400,00
wydatki statutowe jednostek 160,00 240,00 400,00



Załącznik Nr 3 do Uchwały

XIII/103/2020 Rady   Gminy Żyrzyn

z dnia 9 listopada  2020r

Symbol Nazwa Plan po zmianach 2020

kol. 1 kol. 2 kol. 3

Wydatki razem 9 354 180,01

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 421 286,45

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 421 286,45

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 421 286,45

Budowa wodociagu wzdłuż drogi 107466L-ul.Miodowa - fundusz sołecki Żyrzyn 21 286,45

Wykonanie infrastruktury wodno ściekowej na terenach inwestycyjnych w Żyrzynie 400 000,00

Dział 600 Transport i łączność 3 249 773,07

Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 680 222,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 221 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowo kosztorysowej na ,, przebudowę dróg 61 000,00
powiatowych 2502L w Borysowie , 2511L,"  w  Żerdzi i 2501L w Jaworowie

Rozwój zrównoważonego transportu łączącego Miasto Puławy i jego obszar 160 000,00
funkcjonalny - etap II

§ 6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 459 222,00
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

Dotacja dla Powiatu Puławskiego na przebudowę dróg powiatowych nr 1516L 459 222,00
1519 L i 2515 L poprawiających dostęp do drogi S17

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 2 569 551,07

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 569 551,07

Przebudowa ciągu dróg gminnych w miejscowości Żyrzyn :Nr 107460Lod km 622 096,52
0+009,20 do km 0+303,9 ;Nr 107468Lod km 0+000,00 do km1+031,00; droga
wewn.(Dz.Nr 1742/2) od km 0+000,00do km 0+578,80

Przebudowa drogi gminnej Nr 107469L na odcinku od km0+275,00 do 1 204 331,05
km2+136,00 w miejscowości Żyrzyn

Przebudowa ciągu dróg gminnych : - Nr 112993L od km 0+503,50 do km 517 530,50
2+869,20 w miejscowości Żyrzyn - Wola Osińska -Nr 107454L od km 0+004,50 do
km 0+720,00 w miejscowości Żyrzyn

Przebudowa dróg gminnych  w Osinach , w tym  modernizacja drogi dojazdowej 195 593,00
do gruntów rolnych  dz.ew.911/1

Wykonanie dokumentacji projektowo kosztorysowej na przebudowę dróg 30 000,00
gminnych

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 60 944,94

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 944,94

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 944,94

Modernizacja dachu na budynku wiejskim w Skrudkach - fundusz sołecki Skrudki 15 944,94

zakup działki 15 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

zakup busa 30 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 94 905,00

Rozdz.75405 Komendy powiatowe Policji 15 000,00

§ 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 15 000,00
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Dotacja dla Komendy Powiatowej Policji w Puławach 15 000,00

Rozdz.75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00



kol. 1 kol. 2 kol. 3

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 15 000,00
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

dotacja dla Powiatu Puławskiego na wykonanie dokumentacji PSP 15 000,00

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 64 905,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 905,00

Modernizacja budynku remizy w Żerdzi- fundusz sołecki Żerdź 25 000,00

Modernizacja  budynku remizy w Borysowie  i zagospodarowanie terenu wokół 39 905,00
remizy



kol. 1 kol. 2 kol. 3

Dział 851 Ochrona zdrowia 130 000,00

Rozdz.85195 Pozostała działalność 130 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00

Budowa parkingu przy SPZOZ w Żyrzynie 124 000,00

modernizacja podjazdu SPZOZ 6 000,00

Dział 852 Pomoc społeczna 3 841 000,00

Rozdz.85295 Pozostała działalność 3 841 000,00

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 008 000,00

Projekt: Utworzenie placówek świadczących pomoc osobom wykluczonym lub 2 008 000,00
zagrożonym wykluczeniem społecznym na terenie Miejskiego Obszaru
Funkcjonalnego Miasta Puławy

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 343 000,00

Projekt: Utworzenie placówek świadczących pomoc osobom wykluczonym lub 343 000,00
zagrożonym wykluczeniem społecznym na terenie Miejskiego Obszaru
Funkcjonalnego Miasta Puławy

§ 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 272 000,00

Zakup wyposażenia do DPS 1 272 000,00

§ 6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 218 000,00

Zakup wyposażenia do DPS 218 000,00

Dział 855 Rodzina 94 000,00

Rozdz.85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 94 000,00

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 000,00

Budowa placu zabaw i strefy aktywności w ramach projektu ,,Nasze Maluszki" 84 000,00

Budowa placu zabaw i strefy aktywności w ramach projektu ,,Nasze Maluszki" - 10 000,00
dokumentacja

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 105 484,15

Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 30 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Modernizacja PSZOK 30 000,00

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 101 484,15

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 484,15

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w Zagrodach - fundusz sołecki Zagrody 10 000,00

Budowa oświetlenia ul.Polna - fundusz sołecki Żyrzyn 21 286,45

Projekt oświetlenia na Koloni Parafianka w kerunku cmentarza i Jaworowa oraz 8 825,18
hydroforni  fundusz sołecki Parafianka

Budowa oświetlenia drogowego na Kol.Kośmin - fundusz sołecki Kośmin 23 372,52

Wykonanie dokumentacji projektowych oświetlenia ulicznego dróg gminnych 30 000,00

Lampy solarne w parku 8 000,00

Rozdz.90095 Pozostała działalność 974 000,00

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 828 000,00

Projekt "Zielona energia w Gminie Żyrzyn - montaż instalacji fotowoltanicznych i 828 000,00
aerotermalnych pomp ciepła"

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 000,00

Projekt "Zielona energia w Gminie Żyrzyn - montaż instalacji fotowoltaicznych i 146 000,00
aerotermalnych pomp ciepła"

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 114 956,40

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 114 956,40

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 956,40

Wykonanie wjazdów do świetlicy i na plac zabaw w Kotlinach  - fundusz sołecki 19 860,00
Kotliny

Modernizacja  świetlicy w Strzyżowicach 59 796,40

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy i wyposażenie świetlicy w Bałtowie 28 000,00

Wykonanie zadaszenia przy budynku gospodarczym świetlicy w Zagrodach - 7 300,00
fundusz sołecki Zagrody

Dział 926 Kultura fizyczna 241 830,00

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 241 830,00



kol. 1 kol. 2 kol. 3

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 241 830,00

Budowa boiska i otwartej strefy aktywności  w Woli Osińskiej 170 000,00

oświetlenie parkingu przy hali sportowej 50 000,00

Budowa strefy rekreacji w Woli Osińskiej - fundusz sołecki 21 830,00



Lp.
Nazwa i cel programu, projektu lub 

zadania (dział rozdział)

Jednostka 

organizacyjna 

odpowiedzialna za 

realizację programu

Okres realizacji

Wysokość 

wydatków

w roku 2020

1

Program: Regionalny Program 

Operacyjny Województwa Lubelskiego 

na lata 2014-2020

Projekt: Zielona energia w Gminie 

Żyrzyn - montaż instalacji 

fotowoltaicznych i aerotermalnych 

pomp ciepła

(dział 900 rozdział 90095)

Urząd Gminy 2016-2020 974000,00

2

Program: Regionalny Program 

Operacyjny Województwa Lubelskiego 

na lata 2014-2020

Projekt: Placówek wsparcia dziennego 

dla dzieci i młodzieży gmin miejskiego 

obszaru funkcjonalnego Miasta Puławy

(dział 855 rozdział 85510)

Samorządowa 

Administracja 

Placówek 

Oświatowych

2019-2021 683596,40

3

Program: Regionalny Program 

Operacyjny Województwa Lubelskiego 

na lata 2014-2020

Projekt: Rozwój placówek wsparcia 

dziennego dla dzieci i młodzieży gmin 

wiejskich powiatu puławskiego

(dział 855 rozdział 85510)

Samorządowa 

Administracja 

Placówek 

Oświatowych

2016 - 2020 557814,00

4

Program: Regionalny Program 

Operacyjny Województwa Lubelskiego 

na lata 2014-2020

Projekt: Żłobek dla malucha

(dział 855 rozdział 85505)

Samorządowa 

Administracja 

Placówek 

Oświatowych

2019-2021 72000,00

5

Program: Regionalny Program 

Operacyjny Województwa Lubelskiego 

na lata 2014-2020

Projekt: Edukacja w Gminie Żyrzyn

(dział 801 rozdział 80101)

Samorządowa 

Administracja 

Placówek 

Oświatowych

2018 - 2020 201750,00

6

Program: Regionalny Program 

Operacyjny Województwa Lubelskiego 

na lata 2014-2020

Projekt: Utworzenie placówek 

świadczących pomoc osobom 

wykluczonym lub zagrożonym 

wykluczeniem społecznym na terenie 

Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 

Miasta Puławy

(dział 852 rozdział 85295)

Urząd Gminy 2017- 2020 3841000,00

WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW

Załącznik nr 4 do uchwały nr XIII/103/2020

Rady Gminy Żyrzyn z dnia 9 listopada 2020 r.

POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ



Lp.
Nazwa i cel programu, projektu lub 

zadania (dział rozdział)

Jednostka 

organizacyjna 

odpowiedzialna za 

realizację programu

Okres realizacji

Wysokość 

wydatków

w roku 2020

7

Program: Regionalny Program 

Operacyjny Województwa Lubelskiego 

na lata 2014-2020

Projekt: Rozwój zintegrowanych usług 

społecznych w gminach wiejskich 

powiatu puławskiego - Gmina Żyrzyn

(dział 852 rozdział 85295)

Samorządowa 

Administracja 

Placówek 

Oświatowych

2018-2021 818168,00

8

Program: Regionalny Program 

Operacyjny Województwa Lubelskiego 

na lata 2014-2020

Projekt: Rozwój zrównoważonego 

transportu łączącego Miasto Puławy i 

jego obszar funkcjonalny - etap II

(dział 600 rozdział 60014)

Urząd Gminy 2020 160000,00

9

Program Operacyjny: Polska Cyfrowa 

na lata 2014-2020

Projekt: Zdalna szkoła - wsparcie 

Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w 

systemie kształcenia zdalnego

(dział 801 rozdział 80101)

Urząd Gminy 2020 67000,00

10

Program Operacyjny: Polska Cyfrowa 

na lata 2014-2020

Projekt: "Zdalna szkoła +" - wsparcie 

Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w 

systemie kształcenia zdalnego

(dział 801 rozdział 80101)

Urząd Gminy 2020 55000,00

11

Program: Regionalny Program 

Operacyjny Województwa Lubelskiego 

na lata 2014-2020

Projekt: Nasze maluszki

(dział 855 rozdział 85505)

Samorządowa 

Administracja 

Placówek 

Oświatowych

2020-2022 148000,00

12

Program Operacyjny: Wiedza Edukacja 

Rozwój - Wsparcie działań związanych 

z przeciwdziałaniem skutkom 

rozprzestrzeniania się pandemii 

COVID-19 w domach pomocy 

społecznej

(dział 852 rozdział 85202)

Dom Pomocy 

Społecznej
2020 225800,00

OGÓŁEM 7804128,40



Załącznik nr 5 do uchwały nr XIII/103/2020 

Rady Gminy Żyrzyn z dnia 9 listopada 2020 r. 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI 

UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2020 ROKU 

 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji (zł) W tym: 

inwestycyjne podmiotowej celowej 

Jednostki sektora finansów publicznych 266.900,00 927.590,00 550.222,00 

600 60004 

Dotacja na realizację 

powierzonego zadania w zakresie 

publicznego transportu 

zbiorowego 

 371.158,00  

600 60014 

Dotacja dla Powiatu Puławskiego 

na przebudowę dróg powiatowych 

nr 1516 L, 1519 L i 2515 L 

poprawiających dostęp do drogi 

S17 

 459.222,00 459.222,00 

600 60014 

Wykonanie dokumentacji 

projektowo kosztorysowej 

na przebudowę dróg powiatowych 

2502L w Borysowie,2511L 

w Żerdzi i 2501L w Jaworowie 

 61.000,00 61.000,00 

754 75405 

Dotacja dla Powiatu Puławskiego 

na wykonanie dokumentacji 

technicznej na budowę Komendy 

Powiatowej PSP w Puławach 

 15.000,00 15.000,00 

754 75411 
Dotacja dla Komendy Powiatowej 

Policji w Puławach  
 15.000,00 15.000,00 

852 85203 

Dotacja celowa dla Gminy 

Końskowola na częściowe 

dofinansowanie kosztów dowozu 

osób z Gminy Żyrzyn 

do Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Końskowoli 

 6210,00  

921 92116 Dotacja dla Gminnej Biblioteki 266.900,00   

Jednostki nie należące do sektora finansów 

publicznych 
0 235.000,00 0 

851 85153 

Dotacja na realizację Gminnego 

Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów 

Narkomanii 

 2.000,00  

851 85154 

Dotacja na realizację Gminnego 

Programu Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych  

 2.000,00  

854 85415 
Dotacja do stypendium „Dyplom 

z marzeń” 
 5.000,00  

900 90001 

Dotacja dla Miejskiego 

Przedsiębiorstwa Wodociągów 

i Kanalizacji „Wodociągi 

Puławskie” sp. z o.o. w Puławach 

do 1m3 ścieków dla odbiorców 

miejscowości Osiny i Wola 

Osińska 

 120.000,00  

921 92195 

Dotacja dla Stowarzyszenia 

Zagrody Razem na 

upowszechnianie tradycji 

kulturowych , regionalnych oraz 

pielęgnowanie polskości 

i dożynek  

 15.000,00  



921 92105 

Dotacja dla Parafii w Żyrzynie 

na remont Kaplicy Grobowej 

Wesslów  

 15.000,00  

926 92605 
 Dotacja na upowszechnianie 

sportu 
 76.000,00  

Ogółem 266.900,00 1.162.590,00 550.222,00zł 

 



Załącznik nr 6 do uchwały nr XIII/103/2020 

Rady Gminy Żyrzyn z dnia 9 listopada 2020 r.

Dział Rozdział Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota

754 75412 Borysów
Modernizacja budynku remizy (wydatki 

majątkowe)
24 905,15 zł      

600 60016 Cezaryn
Remont drogi gminnej Cezaryn-Parafianka 

(wydatki bieżące)
10 941,24 zł      

600 60016 Remont drogi do Parafianki (wydatki bieżące) 10 000,00 zł      

921 92109
Wyposażenie i remont świetlicy (wydatki 

bieżące)
3 112,45 zł        

900 90015 Kośmin
Budowa oświetlenia drogowego na Kol. 

Kośmin (wydatki majątkowe)
23 372,52 zł      

921 92109
Zakup dwóch ławek do sadu wiejskiego 

(wydatki bieżące)
1 000,00 zł        

921 92109
Wykonanie wjazdów do świetlicy i na plac 

zabaw (wydatki majątkowe)
19 860,00 zł      

900 90015

Projekt oświetlenia na Koloni w kierunku 

cmentarza i Jaworowa oraz do hydroforni 

(wydatki majątkowe)

8 825,18 zł        

921 92109
Zakup pieca do ogrzewania do świetlicy 

(wydatki bieżące)
8 800,00 zł        

700 70005 Zakup wiaty blaszanej (wydatki bieżące) 3 000,00 zł        

700 70005
Modernizacja dachu na budynku wiejskim 

(wydatki majątkowe)
15 944,94 zł      

921 92109 Strzyżowice
Modernizacja świetlicy i zakup wyposażenia 

(wydatki majątkowe)
19 796,40 zł      

600 60016 Remont dróg (wydatki bieżące) 10 000,00 zł      

921 92109
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej i 

zagospodarowanie terenu (wydatki bieżące)
10 264,70 zł      

921 92109
Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej 

(wydatki bieżące)
3 500,88 zł        

926 92601 Budowa strefy rekreacji (wydatki majątkowe) 21 830,00 zł      

600 60016
Remont drogi gminnej w kierunku Wola 

Osińska (wydatki bieżące)
4 928,00 zł        

900 90015
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego 

(wydatki majątkowe)
10 000,00 zł      

921 92109 Zakup kosiarki (wydatki bieżące) 3 358,31 zł        

921 92109

Wykonanie zadaszenia przy budynku 

gospodarczego przy świetlicy (wydatki 

majątkowe)

7 300,00 zł        

600 60016
Remont dróg gminnych w Żerdzi (wydatki 

bieżące) 
5 907,93 zł        

754 75412
Modernizacja budynku remizy (wydatki 

majątkowe)
25 000,00 zł      

900 90015
Budowa oświetlenia ul. Polna (wydatki 

majątkowe)
21 286,45 zł      

010 01010
Budowa wodociągu wzdłuż drogi 107466L, ul. 

Miodowa (wydatki majątkowe)
21 286,45 zł      

294 220,60 zł    

Żerdź

Ogółem

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE 

W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2020

Jaworów

Żyrzyn

Parafianka

Kotliny

Skrudki

Wilczanka

Wola Osińska 

Zagrody


